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SANT FRUITÓS DE BAGES

SUPER CUP YOUTH 2025
ALEVÍ/F.ALEVÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

01/02/2025 - 01/02/2025  /  Sant Fruitós de Bages 01/02/2025 - 16:24 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Aleví  

1 276 HEREU FRIGOLA Iruna F.Aleví AREA TECNICA BANYOLES 3 28:26.70

2 274 COS MARKCHOO Lena F.Aleví BTT FORNELLS 3 29:04.90 +38.20

3 272 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví SINGLETRACK ESCOLA 3 29:26.14 +59.44

4 271 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví OPEN NATURA 3 30:21.35 +1:54.65

5 273 FARO VALLVERDÚ Noemi F.Aleví BIKEPARKS COSTA DAURADA 3 31:54.61 +3:27.91

6 277 FREIXAS SUY Carlota F.Aleví CASSÀ BIKE 3 32:32.95 +4:06.25

7 278 DEVESA BLANCAFORT Anna F.Aleví VIC ETB CLUB NATACIÓ 3 33:35.80 +5:09.10

8 275 NADAL JIMÉNEZ Clara F.Aleví ERMASSETS 2 28:49.96 +1 Volta

  Aleví  

1 203 ALEJO PERIS Marc Aleví BSJ BIKES 3 25:31.69

2 204 LEIS MARTÍNEZ Pau Aleví VÍA VERDA ESPORTS 3 26:20.09 +48.40

3 205 SECO CANO Mateo Aleví OPEN NATURA 3 27:02.85 +1:31.16

4 224 SALMERON MIR Jaume Aleví QROMIA CC 3 28:05.42 +2:33.73

5 216 ARNAU ROURA Ot Aleví CLUB FORNELLS BTT 3 28:33.30 +3:01.61

6 202 FONTANTET MARISCAL Nil Aleví CC. LA MARCA 3 29:06.98 +3:35.29

7 208 CASCO NAVARRO Álvaro Aleví BTT FORNELLS 3 29:25.62 +3:53.93

8 201 MCGOUGH Connell Aleví GD BIMONT 3 29:47.34 +4:15.65

9 207 BUTINYÀ SUREDA Marc Aleví JUFRÉ VIC-ETB 3 29:47.82 +4:16.13

10 214 CAPDEVILA SOLANS Lluís Aleví GESSERS D'ALGERRI CLUB ESPORTIU 3 30:08.77 +4:37.08

11 218 TUDÓ SOLVAS Martí Aleví TEAM BIKE KIDS 3 30:33.57 +5:01.88

12 211 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví CONSTRUCCIONES SIGLO XXI 3 30:48.41 +5:16.72

13 221 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví ECLLM 3 31:04.07 +5:32.38

14 210 PUIG DOTRAS Leo Aleví SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA 3 31:14.33 +5:42.64

15 206 ESCARABAJAL CANO Aleix Aleví MBS TEAM 3 31:45.81 +6:14.12

16 226 MARTÍN MOLDERO Nil Aleví MRT TEAM 3 32:03.21 +6:31.52

17 220 PONS SERRA Tomas Aleví CAL PEPITU - BALEARIA 3 32:21.77 +6:50.08

18 212 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Angel Aleví MBS TEAM 3 32:26.65 +6:54.96

19 230 ALFONSO GONZÁLEZ Liam Aleví LA TORRETA BIKE 3 32:43.70 +7:12.01

20 225 NICOLAU MARQUES Rafel Aleví ASSOCIACIO CICLISTA SES SALINES 3 33:38.46 +8:06.77

21 217 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Aleix Aleví ESCOLE DE CICLISME MRT MALGRAT DE MAR 3 34:23.26 +8:51.57

22 213 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví LA MARCA CLUB CICLISTA 3 34:53.06 +9:21.37

23 222 ALOMAR CAZORLA Alberto Aleví CYCLING CLUB QROMIA 3 35:21.75 +9:50.06

24 229 ROURA FERRER Marcel Aleví BIKESCOLA BLAU 3 35:41.05 +10:09.36

25 223 MAS VILA Lluis Aleví ECLM CAL PEPITU 3 38:48.84 +13:17.15

26 227 PEREZ ROGLAN Iael Aleví E SANT CUGAT 2 26:26.82 +1 Volta

27 228 ROVIRA ZARAGOZA David Aleví 2RODES 2 26:27.73 +1 Volta

No Sortits

209 LEYVA MILAN Aimar Aleví CLUB CICLISTA CANET DE MAR

215 SAEZ SALLERAS Gil Aleví CC VILAJUIGA

Abandons

219 COMAS MARTIN Liam Aleví MRT
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SANT FRUITÓS DE BAGES ALEVÍ/F.ALEVÍ

SUPER CUP YOUTH 2025
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

01/02/2025  /  Sant Fruitós de Bages El 03/02/2025 a 19:00  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  F.Aleví  

1 276 HEREU FRIGOLA Iruna F.Aleví 9:28.62 9:25.38 9:32.70 28:26.70

2 274 COS MARKCHOO Lena F.Aleví 9:38.62 9:47.26 9:39.02 29:04.90 38.20

3 272 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví 9:24.96 10:27.56 9:33.62 29:26.14 59.44

4 271 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví 9:50.04 10:03.20 10:28.11 30:21.35 1:54.65

5 273 FARO VALLVERDÚ Noemi F.Aleví 9:53.53 10:46.32 11:14.76 31:54.61 3:27.91

6 277 FREIXAS SUY Carlota F.Aleví 10:14.68 11:07.34 11:10.93 32:32.95 4:06.25

7 278 DEVESA BLANCAFORT Anna F.Aleví 10:38.17 11:19.57 11:38.06 33:35.80 5:09.10

8 275 NADAL JIMÉNEZ Clara F.Aleví 14:21.24 14:28.72 1h00:00.00 1h28:49.96 1h00:23.26

  Aleví  

1 203 ALEJO PERIS Marc Aleví 8:18.66 8:30.24 8:42.79 25:31.69

2 204 LEIS MARTÍNEZ Pau Aleví 8:26.51 8:48.48 9:05.10 26:20.09 48.40

3 205 SECO CANO Mateo Aleví 8:33.29 9:06.60 9:22.96 27:02.85 1:31.16

4 224 SALMERON MIR Jaume Aleví 8:52.07 9:32.67 9:40.68 28:05.42 2:33.73

5 216 ARNAU ROURA Ot Aleví 9:08.83 9:27.67 9:56.80 28:33.30 3:01.61

6 202 FONTANTET MARISCAL Nil Aleví 9:26.90 9:38.01 10:02.07 29:06.98 3:35.29

7 208 CASCO NAVARRO Álvaro Aleví 9:26.12 9:48.09 10:11.41 29:25.62 3:53.93

8 201 MCGOUGH Connell Aleví 9:17.92 10:08.86 10:20.56 29:47.34 4:15.65

9 207 BUTINYÀ SUREDA Marc Aleví 9:43.00 10:06.36 9:58.46 29:47.82 4:16.13

10 214 CAPDEVILA SOLANS Lluís Aleví 10:00.40 9:57.07 10:11.30 30:08.77 4:37.08

11 218 TUDÓ SOLVAS Martí Aleví 10:00.74 10:15.26 10:17.57 30:33.57 5:01.88

12 211 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví 10:03.26 10:23.48 10:21.67 30:48.41 5:16.72

13 221 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví 10:01.06 10:27.24 10:35.77 31:04.07 5:32.38

14 210 PUIG DOTRAS Leo Aleví 10:16.73 10:25.93 10:31.67 31:14.33 5:42.64

15 206 ESCARABAJAL CANO Aleix Aleví 10:09.30 10:38.45 10:58.06 31:45.81 6:14.12

16 226 MARTÍN MOLDERO Nil Aleví 10:23.19 10:40.94 10:59.08 32:03.21 6:31.52

17 220 PONS SERRA Tomas Aleví 10:07.58 10:40.76 11:33.43 32:21.77 6:50.08

18 212 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Angel Aleví 10:25.04 10:51.29 11:10.32 32:26.65 6:54.96

19 230 ALFONSO GONZÁLEZ Liam Aleví 10:27.67 10:55.73 11:20.30 32:43.70 7:12.01

20 225 NICOLAU MARQUES Rafel Aleví 10:23.58 11:18.23 11:56.65 33:38.46 8:06.77

21 217 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Aleix Aleví 10:53.08 11:32.81 11:57.37 34:23.26 8:51.57

22 213 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví 10:51.39 11:38.12 12:23.55 34:53.06 9:21.37

23 222 ALOMAR CAZORLA Alberto Aleví 10:05.66 10:58.35 14:17.74 35:21.75 9:50.06

24 229 ROURA FERRER Marcel Aleví 10:17.42 12:45.46 12:38.17 35:41.05 10:09.36

25 223 MAS VILA Lluis Aleví 11:18.02 13:06.53 14:24.29 38:48.84 13:17.15

26 227 PEREZ ROGLAN Iael Aleví 12:34.10 13:52.72 1h00:00.00 1h26:26.82 1h00:55.13

27 228 ROVIRA ZARAGOZA David Aleví 13:04.05 13:23.68 1h00:00.00 1h26:27.73 1h00:56.04


